UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       SỞ NỘI VỤ
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1233 /TB-SNV
 Thừa Thiên  Huế, ngày 24 tháng 12 năm 2014
                                                          THÔNG BÁO
                      Một số nội dung về thi tuyển công chức năm 2014

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2014 ban hành kèm theo Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 23/9/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh và Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày 14 tháng 10 năm 2014 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh về việc tổ chức kỳ thi tuyển công chức năm 2014, Sở Nội vụ thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi:

Kỳ thi tuyển công chức năm 2014 sẽ được tổ chức vào các ngày 17 và 18 tháng 01 năm 2015 (ngày thứ Bảy và Chủ nhật) tại Trường Cao đẳng sư phạm Thừa Thiên Huế, số 82 Hùng Vương, thành phố Huế.

2. Thời gian tổ chức Lễ khai mạc và các môn thi:

- Từ 7g30 - 8g00 ngày 17/01/2015 (thứ Bảy): Tổ chức Lễ khai mạc;
- Từ 8g30 - 11g30 ngày 17/01/2015 (thứ Bảy): Thi môn Kiến thức chung;
- Từ 13g30 - 16g30 ngày 17/01/2015 (thứ Bảy): Thi viết môn Nghiệp vụ chuyên ngành;
- Từ 7g30 - 9g00 ngày 18/01/2015 (Chủ nhật): Thi môn Tiếng Anh;
- Từ 9g30 - 10g15 ngày 18/01/2015 (Chủ nhật): Thi trắc nghiệm môn Nghiệp vụ chuyên ngành;
- Từ 13g30 - 14g30 ngày 18/01/2015 (Chủ nhật): Thi đợt I, môn Tin học;
- Từ 15g30 - 16g30 ngày 18/01/2015 (Chủ nhật): Thi đợt II, môn Tin học.

Ghi chú: Các thí sinh được phép sử dụng tài liệu để nghiên cứu thi môn Kiến thức chung, các môn còn lại thí sinh không được phép sử dụng tài liệu.

3. Trách nhiệm của thí sinh trong kỳ thi:
- Thí sinh tập trung tại địa điểm thi: Buổi sáng trước 7g15 và buổi chiều trước 13g15 để chuẩn bị thi.

- Xuất trình giấy chứng minh nhân dân và thẻ dự thi.

- Chỉ được mang vào phòng thi bút viết, thước kẻ.

- Không được mang vào khu vực thi và phòng thi giấy than, bút xoá, các tài liệu, vũ khí, chất gây nổ, gây cháy, bia, rượu, điện thoại di động, phương tiện kỹ thuật thu, phát, truyền tin, ghi âm, ghi hình, thiết bị chứa đựng thông tin có thể lợi dụng để làm bài thi và các vật dụng khác. Không được hút thuốc trong phòng thi.
- Khi hết giờ thi phải ngừng làm bài và nộp bài cho Giám thị coi thi. Không làm được bài, thí sinh cũng phải nộp giấy thi. Khi nộp bài, thí sinh phải tự ghi rõ số tờ giấy thi đã nộp và ký tên xác nhận vào bản danh sách theo dõi thí sinh;

- Thí sinh chỉ được ra khỏi phòng thi và khu vực thi sau 2/3 thời gian làm bài và sau khi đã nộp bài làm, đề thi cho Giám thị coi thi, trừ trường hợp ốm đau cần cấp cứu do người phụ trách kỳ thi quyết định./.

                             GIÁM ĐỐC
 Nơi nhận:

 - Chủ tịch HĐ TDCC (b.c);
 - GĐ và các PGĐ Sở;

 - Các đơn vị có nhu cầu TD;

 - Các thí sinh tham gia dự thi;
- Lưu: VT, CBCC, C_25.
(Đã ký)
                                                                                 Cái Vĩnh Tuấn
PAGE